
FIRMADO POR FECHA FIRMA

CACERES ACOSTA ENRIQUE 07-04-2021 13:33:54
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 1 / 2

 
 

 
 
       D. Enrique Cáceres Acosta, con DNI 52.339.976A, en nombre y representación 
de la Empresa Municipal de Residencia de Mayores de Sanlúcar , Sociedad Anónima de 
carácter unipersonal, de capital íntegramente municipal, con domicilio en esta ciudad, 
en Cuesta de Belén S/N y provista de CIF nº A-72127905; constituida en virtud de 
escritura autorizada por el Notario de esta ciudad, Dª María inmaculada Benítez 
González, el día 26 de Noviembre de 2008, con el nº 1.145 de protocolo e inscrita en el 
Registro Mercantil de la provincia de Cádiz; en calidad de Director/Gerente en virtud 
de escritura de poderes otorgada ante el Notario Dª María Inmaculada Benítez González 
con fecha 7 de Enero de 2016, inscrita en Tomo 2168, Libro 0, Folio115, Sección 8, 
Hoja CA 38645. 

RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar y publicar el listado  de los aspirantes que a continuación se 
relacionan, con detalle de admitidos y excluidos por carecer de alguno de los requisitos 
exigidos, para la selección de PSICÓLOGO/A para EMUREMASA.SAU. 

Segundo: Habida cuenta de la situación de pandemia en la que nos encontramos 
inmersos, requerirles para que, en la fecha y hora abajo detalladas, se conecten a la 
videollamada que se les hará mediante GOOGLE DUO para efectuar  la entrevista. 

 
 

 
 

LISTADO ADMITIDOS 

APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. 

FECHA Y HORA DE 
ENTREVISTA 

ALCON GALLEGO MARIA JESUS ***89923* 
LUNES DIA 12 ABRIL 

10:30 H. 

ANDRADE IZQUIERDO JESUS MARIA ***32496* 
LUNES DIA 12 ABRIL 

10:45 H. 

CASTRO REINA CELIA ***06356* 
LUNES DIA 12 ABRIL 

11:00 H. 

GRANADO ALCEDO SANTIAGO ***13121* 
LUNES DIA 12 ABRIL 

11:15 H. 

IRAIOZ COELLO Mª DE LOS ANGELES ***59335* 
LUNES DIA 12 ABRIL 

11:30 H. 

PALMA MACIAS ANA MARÍA ***35201* 
LUNES DIA 12 ABRIL 

11:45 H. 

SANTA MARIA LORENZO Mª JOSE ***39488* 
LUNES DIA 12 ABRIL 

12:00 H. 

SUMARIVA SARMIENTO ÁNGELA ***38212* 
LUNES DIA 12 ABRIL 

12:15 H. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
i
C
p
B
F
9
q
E
3
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

CACERES ACOSTA ENRIQUE 07-04-2021 13:33:54
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 2 / 2

 
 

 
 

 
 

 
Tercero.- Nombrar como miembros del órgano de selección de PSICOLOGO/A para 

EMUREMASA.SAU a  Dº. Enrique Cáceres Acosta, Director/Gerente de EMUREMASA.SAU, a  
Dª  Silvia Ortega Escobar, Psicóloga del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Bda., y a Dº 
Ignacio Corbalan Ruiz, Letrado de las Empresas Municipales del Excmo. Ayuntamiento de 
Sanlúcar de Barrameda, al no concurrir en ellos ninguna de las limitaciones o 
incompatibilidades que la Ley prevé para formar parte en los órganos de selección [artículo 
60 de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público y artículos 23 
y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de Octubre , del Régimen jurídico del Sector Público]. 
 

 
Cuarto.- Publicar la presente resolución en la página web municipal 

[www.sanlucardebarrameda.es].  
 

Sanlúcar de Barrameda, a 7de Abril  de 2021. 
DIRECTOR GERENTE DE EMUREMASA.SAU 

 
 
 

Fdo.:Enrique Cáceres Acosta. 

LISTADO EXCLUIDOS 
APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. MOTIVO EXCLUSION 

BERNAL PÉREZ FCO. JAVIER *********** No acredita form. Ni exp.bases 
CASADO  RUIZ ANA BELÉN ***43662* No acredita form. Ni exp.bases 
CORDERO GALVEZ MANUEL ***28218* No acredita form. Ni exp.bases 
CORDERO ALMENGLO OSCAR ***49143* No acredita form. Ni exp.bases 
DIAZ GALAN BERNABE ***42331* No acredita form. Ni exp.bases 
FERNANDEZ VIDAL JOSE MIGUEL ***93125* No acredita form. Ni exp.bases 
GALAN CORDERO SERGIO ***38012* No acredita form. Ni exp.bases 
GANDUL OJEDA JOSE MARIO ***52489* No acredita form. Ni exp.bases 
GONZALEZ LORA DAVID ***89327* No acredita form. Ni exp.bases 
GONZALEZ HERMOSILLA FCO. JAVIER ***94997* No acredita form. Ni exp.bases 
GUZMAN BENITEZ J. MANUEL *********** No acredita form. Ni exp.bases 
HERMOSILLA PONCE MOISES ***54525* No acredita form. Ni exp.bases 
LISTAN GOMEZ J. BIENVENIDO ***21103* No acredita form. Ni exp.bases 
MONTAÑO IBAÑEZ MARCO ANTONIO ***37288* No acredita form. Ni exp.bases 
MUÑOZ FERNANDEZ JESUS ***13318* No acredita form. Ni exp.bases 
MUÑOZ PORRAS JOSE MIGUEL ***24830* No acredita form. Ni exp.bases 
PARRA PRAVIA SIMON *********** No acredita form. Ni exp.bases 
RAMIREZ TORREJON JOSE ANGEL ***92779* No acredita form. Ni exp.bases 
REYES DELGADO JOSE MANUEL ***26252* No acredita form. Ni exp.bases 
RISCART BECERRA GUILLERMO ***85110* No acredita form. Ni exp.bases 
RODRIGUEZ MELLADO PEDRO ***18245* No acredita form. Ni exp.bases 
ROMERO RAMOS LUIS MIGUEL ***88517* No acredita form. Ni exp.bases 
SUMARIVA GOMEZ MANUEL ***19443* No acredita form. Ni exp.bases 
TERRON GONZALEZ CARMELO ***43191* No acredita form. Ni exp.bases 
VICENTE DIAZ J.JAIME ***87304* No acredita form. Ni exp.bases 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
i
C
p
B
F
9
q
E
3
n


